[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  тЕсовскоГО сельскоГО поселениЯ

Новодугинского района  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2020 г.                                                                    №  9
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  Тесовского сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области

от 25 ноября 2009 №  32 «Об утверждении

Регламента Совета депутатов

Тесовского сельского поселения  Новодугинского

района  Смоленской области» (в редакции решения

Совета депутатов № 5 от 19.03.2010)
                Рассмотрев протест прокурора Новодугинского района Смоленской области, руководствуясь ч.11.статьи 35 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
               Совет депутатов Тесовского сельского поселения  Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1. Статью 43 Регламента Совета депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов № 32 от 25 ноября 2009 (в редакции решения Совета депутатов № 5 от 19.03.2010) признать утратившей силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Тесовское сельское поселение Новодугинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава муниципального образования

       Тесовское сельское поселение
       Новодугинского района

       Смоленской области                                                                А.И. Семенов

_1069512083.doc
[image: image1.png]